

## Položkový rozpočet

S:	Z 889	Mateřská škola Vizovice - Stavební úpravy kuchyně
O:	02	Vícepráce
R:	02.2	Úprava výtahové šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				486,76
1	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm, včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14	kus	1,00000	328,00	328,00
2	319201316R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	1,08000	147,00	158,76
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				4 869,61
3	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	2,16000	259,99	561,58
4	617452101R00	Omítka stěn šachet hranatých dřevěným hladítkem	m2	27,18000	158,50	4 308,03
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				162,00
5	632451021R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm	m2	0,54000	300,00	162,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 500,00
6	95001	Odvětrání výtahové šachty	ks	2,00000	750,00	1 500,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				4 614,26
7	967031132R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MVC	m2	1,08000	94,80	102,38
8	967031741R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 5 cm	m2	27,18000	166,00	4 511,88
Díl:	97	Prorážení otvorů				1 128,40
9	971052531R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 1 m2, tl. 15 cm	m2	1,00000	937,00	937,00
10	974031664R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	1,20000	159,50	191,40
Díl:	997	Přesun sutě				2 017,29
11	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,97536	250,00	743,84
12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,97536	120,00	357,04
13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,97536	8,00	23,80
14	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,97536	300,00	892,61
Díl:	998	Přesun hmot				331,47
15	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,32589	250,00	331,47